Внутренний номер: 340275

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

НАЧАЛЬНИК

ПРИКАЗ

27.12.2024   № 796

О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации ЗАТО Северск
от 06.11.2020 № 402 «О Координационном совете Управления образования

Администрации ЗАТО Северск»

 В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Изложить приложение № 2 к приказу Управления образования Администрации ЗАТО
Северск от 06.11.2020 № 402 «О Координационном совете Управления образования
Администрации ЗАТО Северск» в новой редакции:

«Приложение 2
приказом Управления образования
Администрации ЗАТО Северск
от 06.11.2020 № 402

Состав Координационного совета

Управления образования Администрации ЗАТО Северск
Председатель совета:
Шестакова Н.Н. - Врио начальника Управления образования.
Сопредседатель совета:
Коновалова О.В. - заместитель начальника Управления образования

по организационным и учебно-методическим вопросам.
Секретарь совета:
Ниякина А.А. - директор МАУ ЗАТО Северск «РЦО».
Члены совета:
Ковалева Л.Ю. - начальник отдела развития образования, мониторинга

и защиты прав детей Управления образования;
Немец О.Б. - консультант отдела развития образования, мониторинга

и защиты прав детей Управления образования;
Тулякова Е.И.
(по согласованию)

- начальник службы методического сопровождения МАУ
ЗАТО Северск «РЦО».»

Врио начальника Управления          подписано электронной подписью       Н.Н. Шестакова